
                             zkroucená skleněná trubka MJ420

Specifikace:
Plně zkrácená délka: 62,5 mm
Plně prodloužená délka: 92,5 mm
Max. Průměr: 20,3 mm
Průměr hliníkové trubky: 17 mm
Maximální kapacita skleněné trubice: přibližně 2 gramy
Barva: černá / stříbrná / zlatá / růžová zlatá
Hmotnost potrubí: 35g

Co dělá rozdíl?
1. Návrh malého dalekohledu, přenosný pro přenos
2. Snadno se naplní, vyplní přímo do skleněné trubky a kouří



3. Filtrování náustku, hladší tah, lepší kouření
4. Struktura s pružinou. Před zapálením můžete šroubové uzávěry posunout na vyšší
převodové stupně se silikonovým víčkem, aby se kondenzovaly bylinky. Po osvětlení posuňte
šroubové uzávěry na vyšší převodové stupně a zatlačte vypálený popel z trubice.
5. Všechny komponenty jsou odnímatelné, snadno se čistí a rozebírají
6. Hliníkový plášť, chráníme sklo před vnějšími silami, odolné a praktické
7. Vyměnitelná skleněná trubka s jednoduchou zástrčkou, bez závitů. Můžete buď vyčistit
nebo vyměnit novou skleněnou trubku.
8. Vypusťte kouř jednoduchým vložením silikonového víčka
9. Skleněná trubka může na obou koncích zakousnout rozsekané byliny dvěma silikonovými
uzávěry a prodávat je společně jako kelímku
10. Levná cena platí pro více prodejních / marketingových plánů. Například koupit dva kočky
bylin, získat jednu sadu trubky zdarma (jako dárek)

Součásti:
1 x trubka MJ420
1 x čistý kartáč
1 x Uživatelská příručka
1 x balíček








